

RESULTADO – TOMADA DE PREÇOS
Nº 20242611TP67282HEMU



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 09/12/2024 08:31

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 370601590
COTAÇÃO Nº 67282 - MATERIAL MÉDICO - HEMU NOV/2024
Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA GOIÂNIA - GO Artagivan Lima - (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	07/12/2024	30 ddl	CIF	null
2	Benenutri Comercial Ltda GOIÂNIA - GO Natana Lamounier - 6130333116 vendas7@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	08/12/2024	28 ddl	CIF	null
3	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Fabio Machado - (21) 3525-9450 cotacao.eletronica@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	10/12/2024	30 ddl	CIF	Atencao: Entrega sujeita a disponibilidade de estoque, desde que o pedido seja confirmado em ate 12 horas. Para compras superiores a R\$ 1.000,00-frete gratis. Para compras inferiores a R\$ 1.000,00-frete a cobrar no valor de R\$ 125,00. Produto sujeito a destaque de IPI. SUJEITO A ANALISE DE CREDITO.
4	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/12/2024	30/45 ddl	CIF	null
5	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG DANIELE REZENDE - null vendas03@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	05/12/2024	30 ddl	CIF	null
6	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda JUSSARA - GO Flavio Faria - (62) 98240-4000 lunaxsaude@gmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	05/12/2024	15 ddl	CIF	null
7	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA GOIÂNIA - GO VANESSA DE HOLANDA - 62994866533 rt@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	05/12/2024	30 ddl	CIF	null
8	Maeve Produtos Hospitalares GOIÂNIA - GO BRENDA NUNES - null vendasvet1@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	1 dias após confirmação	05/12/2024	30 ddl	CIF	null
9	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	05/12/2024	28 ddl	CIF	null
10	Odontomed Industria Comercio Ltda GOIÂNIA - GO Davi de Souza - 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	05/12/2024	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
142 PULSEIRA ADULTO SCANBAND BRANCA ROLO - UNIDADE	37955	-	PULSEIRA TERMICA BRANCA - ADULTO/INFANTIL AJUSTAVEL - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA	A G LIMA	null	;- LEILA, S.O.M responderam incorretamento o item solicitado. - MED CENTER e SENSORIAL não responderam email de homologação.	R\$ 76,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.520,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:04

143	PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO - PULSEIRA NEONATAL, COR BRANCA, 15CM DE COMPRIMENTO, 2 CENTÍMETROS DE LARGURA, MATERIAL UTILIZADO DEVE SER FLEXÍVEL, LISO, IMPERMEÁVEL, LAVÁVEL, BACTERICIDA E NÃO-ALERGÊNICO. NÃO DEVE TER CANTOS, CONTORNO OU BORDAS AFIADAS QUE POSSAM IRRITAR OU FRICCIONAR A PELE, O FIXADOR NÃO DEVE PRESSIONAR A PELE;	51302	-	PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA	A G LIMA	null	;- S.O.M e CBS responderam incorretamente o item solicitado. - VISION FLEX não responderam email de homologação.	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		5 Rolo	R\$ 600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:04
-----	---	-------	---	---	-------	----------	------	--	--------------	------------	--	--------	--------------	---------------------------------	------------------

144	PULSEIRA P/IDENTIFICAÇÃO DE RECEM NASCIDO EM VINIL BRANCA - PULSEIRA PLASTICA EM VINIL PARA RECEM NASCIDO TRILAMINADA, ANTI-ALÉRGICA, MACIA E RESISTENTE, IMPERMEÁVEL, LACRE: PINO REGULÁVEL E INVOLÁVEL, MEDIDA: 18X20CM, ÁREA DE IMPRESSÃO 2X6CM, FUNDO BRANCO FOSCO PARA ESCRITA COM CANETA ESFEROGRÁFICA, INDICADA PARA LONGA DURAÇÃO, COR BRANCA.	47869	-	PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA	A G LIMA	null	;- HOSPIDROGAS, ANIMA não responderam email de homologação. - GF não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.150,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:04
-----	--	-------	---	---	-------	----------	------	--	------------	------------	--	--------------	----------------	---------------------------------	------------------

											Total Parcial:	1025.0	R\$ 3.270,0000		
Total de Itens da Cotação: 179							Total de Itens Impressos: 3								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
19	BOLSA COLOSTOMIA NEONATAL ULTRATRANSARENTE, DRENÁVEL, RECORTÁVEL 35X22MM - UNIDADE	37846	-	EASIFLEX PEDIATRICO BOLSA DREN TRANSP 17MM, COLOPLAST	Unidade	Benenutri Comercial Ltda	null	;- RARAMED não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 44,7100	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 2.235,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														05/12/2024 16:04	
											Total Parcial:	50.0	R\$ 2.235,5000		
Total de Itens da Cotação: 179							Total de Itens Impressos: 1								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
34	CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 1,9 FR A 2,0 FR - POLIURETANO MIN 30CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO C/ PORT DE SAIDA, BAINHA PLASTICA , POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER-LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL, ESTERIL REG-MS (COM INTRODUTOR)	26595	-	CATETER VENOSO CENTRAL DE IMPLANTE PERIFERICO PICC VYGON POLIURETANO - CATETER LUMEN UNICO 2FR E 30CM COMPR - VYGON	UNIDADE	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	.	;- QB, DVB, OMNIELMASTER, LIFETROINIK, CRISCE GABISA, MEDLLINN, MAEVE, MOGAMI, VOLGEN responderam marca negativa na unidade.	R\$ 320,8700	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 32.087,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:04	
87	FILTRO RESPIRATORIO P/ VENTILADOR PULMONAR MAQUET/SERVO - UNIDADE	42431	-	Filtro HMEF para ventilação mecânica trocador de calor e umidade - CGH Adulto - TUOREN	UNIDADE	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	REF: HFAD	;- GABISA não respondeu email de homologação.	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 55,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:04	
											Total Parcial:	110.0	R\$ 32.142,0000		
Total de Itens da Cotação: 179							Total de Itens Impressos: 2								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE	26781	-	AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , SOL MILLENNIUM	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- MED CENTER, SOL-MILLENNIUM não responderam o email de homologação. - SULMEDIC não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 620,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:04
7	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR	19682	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X07 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , SOL MILLENNIUM	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- LOGAB, SOL-MILLENNIUM, SENSORIAL, MED CENTER, SAN CAMILO não respondeu email de homologação. -	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 620,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:04

SULMEDIC não
atende a condição
de pgamento/prazo.

PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE										SULMEDIC não atende a condição de pgamento/prazo.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

													05/12/2024 16:04
88	FIO ABSO SIN MULT 0 AG1/2 3.8 A 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38073	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,2500	R\$ 0,0000	108 Unidade	R\$ 783,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:04
89	FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8 A 5M CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38075	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- BH FIOS não respondeu email de homologação.	R\$ 8,6000	R\$ 0,0000	612 Unidade	R\$ 5.263,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
90	FIO ABSO SIN MULT 2-0 AG1/2 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38076	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 2-0 70CM AG.4CM 271020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- BH FIOS não respondeu email de homologação.	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 540,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
91	FIO ABSO SIN MULT 3-0 AG1/2 2.6 A 2.7CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - CAIXA	38078	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.2,6CM 241030, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,7500	R\$ 0,0000	36 Caixa	R\$ 243,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
92	FIO ABSO SIN MULT 4-0 AG1/2 1.5 A 1.7CM CIRC.CIL.VIOL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38091	-	FIO POLYCRYL UROLOGIA VIOLETA 4-0 70CM AG.1,5CM 221040, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,3500	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 264,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
93	FIO ALGODAO 3-0 AG1/2.5 A 2.6CM CIRC.CIL.PRT/AZ C/45CM - UNIDADE	38115	-	FIO SUTURA ALGODAO 3-0 TRANCADO NAO ABSORVIVEL DESCARTAVEL ESTERIL AGULHA MC25 1/2 CIRCULO CILINDRICA 25MM AZUL 75CM - REF. AA24530, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-BH FIOS não respondeu email de homologação.	R\$ 3,1900	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 76,5600	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
94	FIO ALGODAO 3-0 S/AG 15X45CM PRT/AZ PRE CORTADO - UNIDADE	38117	-	FIO ALGODAO AZUL 3.0 15X45CM S/AGULHA, POLYSUTURE/COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- BH FIOS não respondeu email de homologação.	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 68,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
95	FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE	38107	-	FIO ALGODAO AZUL 0 15X45CM S/AG.AA510, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- BH FIOS não respondeu email de homologação.	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 273,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
96	FIO CATGUT CROMADO 0 AG 4,8-5,0CM CIL.1/2 70-90CM - UNIDADE	38135	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- SENSORIAL não respondeu email de homologação.	R\$ 6,6000	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 633,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
97	FIO CATGUT CROMADO 0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38139	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 0 75CM AG.3CM CC15210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- SENSORIAL não respondeu email de homologação.	R\$ 5,1000	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 489,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
98	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38143	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,4500	R\$ 0,0000	360 Unidade	R\$ 2.322,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
99	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG1/2 2.5CM CIRC.CIL. C/70 A 90CM - UNIDADE	38145	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CC24220, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 324,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
100	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG1/2 3.5 A 3.7CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE	38146	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.GIN/OBST.2-0 75CM AG.3,5CM CC26220, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 108,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
101	FIO CATGUT CROMADO 3-0 AG1/2 3.5 A 3.6CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE	38148	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.3-0 75CM AG.3,5CM CC26230, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 324,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05

102	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38177	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,6000	R\$ 0,0000	408 Unidade	R\$ 2,692,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
103	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG1/2 3.5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38188	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 2-0 75CM AG.3,5CM CS26120, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,4000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 388,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
104	FIO CIRUR. NYLON PRT 3-0 C/ AG 3.0CM CORTANTE TR3/8 45CM -> - COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 3.0 CM. TRIANGULAR CORTANTE. 3/8 DE CIRCUNFERENCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL. - UNIDADE	8099	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 3-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45330, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 1,500,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
105	FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM - UNIDADE	38236	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2CM NP43340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 342,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
106	FIO POLIPROPILENO 0 AG1/2 3.5 A 3.7CM CIRC.CIL.C/75 A 90CM - UNIDADE	38246	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.FECH.GERAL AZUL 0 75CM AG.3,5CM PP26610, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 132,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
107	FIO POLIPROPILENO 4-0 2AG1/2 1.7 A 2.2CM CIRC.CIL.C/75CM - UNIDADE	38252	-	POLIPROPILENO 4.0 1/2 CIR. QUAD. CORPO PLANO 2,2 2AGULHAS 2PPN83640V, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 9,4500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 226,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
108	FIO POLIPROPILENO 5-0 2AG1/2 1.5 A 1.7CM CIRC.CIL.C/75CM - UNIDADE	38255	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.AZUL CARDIOV.5-0 75CM AG.1,7CM 2PPN82650V, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 11,7000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 280,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
110	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - UNIDADE	38259	-	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO TNT DESCARTAVEL, DEJAMARO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 9,6600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 96,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
114	FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 500ML - FRASCO	38265	-	FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR.TOROZAMM 500ML, ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 25,5000	R\$ 0,0000	10 Frasco	R\$ 255,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
121	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.	5910	-	LAMINA BISTURI NR.11 ACO INOX 100UNID.4411, LABOR IMPORT	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 26,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
122	LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -MATERIAL : AÇO CARBONO	380	-	LAMINA DE BISTURI NR 15, STERILANCE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2300	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 23,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
138	PLACA ELETRO CIRURGICA DESCARTAVEL NEO 0,450G A 2.700 KG - PLACA ELETRO CIRURGICA DESCARTAVEL NEO 0.450G A 2.700 KG - MODELO INTERA BASE DE PROTEÇÃO EM ACRILICO PARA FACILITAR O MANUSEIO, PRESENÇA DE GEL CONDUTIVO EM TODA EXTENSÃO	81040	-	PLACA ELETROCIR. DUAL REM NEONATAL BLAYCO, BLAYCO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 9,2700	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 463,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
151	SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE	39428	-	SERINGA 1ML INSULINA LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 960,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
156	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - UNIDADE	27421	-	SONDA FOLEY SILICONE 2 VIAS NR 06	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 14,2600	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 427,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05

PEDIATRICA, WELL LEAD													Cruz
													05/12/2024 16:05
157	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08 - UNIDADE	5942	-	SONDA FOLEY SILICONE 2V 08FR BL 3-5ML, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 14,2600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 142,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													05/12/2024 16:05
158	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE	5881	-	SONDA FOLEY SILICONE 2V 14FR 30ML, WELL LEAD	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-;- CBS, MED CENTER e GABISA não responderam email de homologação.	R\$ 14,3800	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 2.157,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													05/12/2024 16:05
159	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 12 FR - UNIDADE	38022	-	SONDA P/GASTROSTOMIA SILIC 14FR WELL LEAD, WELL LEAD	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 650,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													05/12/2024 16:05
167	SONDA P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL INFANTIL EM POLIURETANO 6FR - UNIDADE	38260	-	SONDA P/ ALIMENT. ENTER. 6FR X 600MM INF. GV FLEX, GV FLEX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 10,3000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 206,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													05/12/2024 16:05
169	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - ESTERIL , EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	398	-	SONDA URETRAL PVC EMBALAGEM PLASTICA N 04 - REF. 266115, EMBRAMED	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-;- MEDILAR e SENSORIAL não respondeu email de homologação.	R\$ 1,2100	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 605,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													05/12/2024 16:05
											Total Parcial:	24704.0	R\$ 29.079,4600
Total de Itens da Cotação: 179													Total de Itens Impressos: 46

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
46	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 03 - UNIDADE	39414	-	CPAP NASAL N3 - VENTCARE	CAIXA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- CIRURGICA BONAPARTE, IMPACTO, PROMEDIX, MOGAMI não responderam email de homologação. - BIO INFINITY e PABLO não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 115,0000	R\$ 0,0000	30 Kit	R\$ 3.450,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													05/12/2024 16:05
47	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 4 > 3000 G -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 04 - UNIDADE	39415	-	CIRCUITO CPAP NASAL N.o 4 - VENTCARE	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- CIRURGICA BONAPARTE, IMPACTO, não responderam email de ohmologação. - BIO INFINITY e PABLO não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 115,0000	R\$ 0,0000	20 Kit	R\$ 2.300,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													05/12/2024 16:05
48	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CANULA NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 0 - UNIDADE	34803	-	CIRCUITO CPAP NASAL N.o 0 - VENTCARE	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- MEDLINN, BIO INFINITY, PABLO não atendem a condição de pagamento/prazo. - CIRURGICA BONAPARTE, PROMEDIX, IMPACTO, não responderam email de homologação.	R\$ 113,0000	R\$ 0,0000	20 Kit	R\$ 2.260,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													05/12/2024 16:05
50	CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO	34380	-	CPAP NASAL N2 - VENTCARE	CAIXA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO,	null	;- CIRURGICA BONAPARTE, PROMEDIX,	R\$ 113,0000	R\$ 0,0000	40 Kit	R\$ 4.520,0000	Danielly Evelyn Pereira Da

COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE				IMPORTACAO E SERVICOS LTDA				IMPACTO, MOGAMI não respondeu email de homologação. - BIO INFINITY, PABLO não atende a condição de pagamento/prazo.				Cruz		05/12/2024 16:05
83	EXTRATOR OBSTETR A VACUO DESC 56X15MM MOD OMNI CUP P.VAGINAL - MODELO KIWÍ, ESTÉRIL, COMPOSTO POR: . CÚPULA FETAL: FABRICADA EM POLICARBONATO E REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER, POSSUI DIÂMETRO DE 56 MM E ALTURA DE 15 MM NO MODELO OMNI CUP - PARTO VAGINAL OU NORMAL . BOMBA A VÁCUO: FABRICADA EM POLICARBONATO, POSSUI UM BOTÃO DE LIBERAÇÃO DE VÁCUO E UM MEDIDOR DE PRESSÃO; . MEDIDOR DE PRESSÃO: INDICADOR DE PRESSÃO NEGATIVA EM BAR, MMHG, INHG E KPA;	59987	-	EXTRATOR OBSTETRICO VACUO KIWÍ - HTS	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 710,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 7.100,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
											Total Parcial:	120.0	R\$ 19.630,0000	
Total de Itens da Cotação: 179 Total de Itens Impressos: 5														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
52	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90MX80CM - UNIDADE	42429	-	COLCHAO TP.CAIXA DE OVO SL-8803, STA.LUZIA	UN	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	null	; - PABLO não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 480,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
111	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	223	-	FRALDA GERIATRICA XG - ADULTFRAL - ADULTFRAL	PACOTE	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	null	;FOX, BIODONT, CBS, VIPMEDI, UNIMAX , PRECISION não responderam o email de homologação. - MEDLIN e HM BORGES não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,6200	R\$ 0,0000		2016 Unidade	R\$ 5.281,9200	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
											Total Parcial:	2026.0	R\$ 5.761,9200	
Total de Itens da Cotação: 179							Total de Itens Impressos: 2							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA DE CREPOM-10 X 1,20 13FIOS , ANAPOLIS HOSPITALAR	PACOTE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-	R\$ 0,4158	R\$ 0,0000		312 Unidade	R\$ 129,7296	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
15	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - UNIDADE	42541	-	ATADURA DE CREPOM-20 X 1,20 13FIOS , ANAPOLIS INDUSTRIA HOSPITALAR	PACOTE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-	R\$ 0,6125	R\$ 0,0000		156 Unidade	R\$ 95,5500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
17	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO).	38033	-	AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA, AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- LOGAB e FOX não respondeu email de homologação.	R\$ 2,1400	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 32.100,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05

GRAMTURA 50. COR BRANCA.
100% POLIPROPILENO. TAM
GG. REG MS - UNIDADE

28	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/CUFF N 7.5 - UNIDADE	38508	-	TUBO DE TRAQUEOSTOMIA C/BALAO ESTERIL PVC - TAM. 7,5MM, SOLIDOR - LABOR IMPORT	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-	R\$ 12,4000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 124,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
35	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN - UNIDADE	38172	-	CATETER HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR 20CM MEDEX MXA232X20X12S, SMITHS	UN	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- EPTCA, QB, VOLGEN não responderam email de homologação. - OMINIELMASTER, IMPERIAL, MEDLLIN não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 127,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 254,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
42	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO - MEDIX, CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO - MEDIX	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- MED CENTER não respondeu email de homologação.	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 198,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
49	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	CPAP NEONATAL C/CANULA TAM.1, NEWMED	UN	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-	R\$ 66,0000	R\$ 0,0000	40 Kit	R\$ 2,640,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
55	COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO.	46592	-	campo operatorio 45x50 esteril c/5 liontex, campo operatorio 45x50 esteril c/5 liontex	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- SUPREMA não atende a condição de pagamento/prazo. - CM se nega a realizar a compra ate mesmo a vista. - MULTIFARMA e SENSORIAL não responderam email de homologação.	R\$ 5,2000	R\$ 0,0000	2000 Pacote	R\$ 10,400,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
58	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENCIO, CONSTITUTIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR DAGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA DAGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM.	22266	-	CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL 10X12CM TRANSPARENTE PROTECTFILM ORIGINAL FRAME STYLE - REF. PRFS1012, PHARMAPLAST	UN	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- POLAR FIX não atende a condição de pagamento/prazo. - GOLDMED, PROMEDIX, MEDICAL SHOPPING não responderam email de homologação.	R\$ 2,6200	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 524,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
59	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL - UNIDADE	38132	-	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM PHARMACOLL CONFORT FINO - REF. COLLT100100, PHARMAPLAST	UN	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- GOLDMED, MED CENTER não respondeu email de homologação. - POLAR FIX não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 6,1500	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 922,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
61	CURATIVO TRANSPARENTE POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE	42430	-	CURATIVO FILME TRANSPARENTE VERSAO ROLO 15CMX10M COPER1510 , CRAL	RL	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- POLAR FIX, não atende a condição de pagamento/prazo. - PROMEDIX, GOLDMED, MEDICAL SHOPPING não responderam email de homologação.	R\$ 1,5100	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 906,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
64	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO	3907	-	SURFLO DISPOSITIVO COM ASAS PARA INFUSAO TERUMO 25G - REF. SV25EL, TERUMO	ENV	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- MED CENTER Não respondeu email de homologação.	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 28,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05

CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE													
67	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5903	-	DRENO LAMINAR LATEX PENROSE 20MM 35CM WALTEX COM GAZE - REF. 110, CIRURGICA BRASIL	UN	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- CIRURGICA BRASIL, CBS e MS não responderam email de homologação.	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 120,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
73	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO DE INFUSAO MACROGOTAS ESTERIL, DESCARTAVEL, COM ENTRADA DE AR COM FILTRO IS-AD, COM FILTRO DE FLUIDO, CAMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULACAO EM PVC DE 150CM, REGULADOR DE FLUXO TIPO "Y" SITIO DE INJECAO EM CONECTOR "Y" ENCAIXE MACHO LUER SLIP , LAMEDID - LABOR IMPORT	PACOTE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- MED CENTER e MULTIFARMA não responderam email de homologação.	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 1.900,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
74	EQUIPO P/NUTRICAO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL -> EQUIPO PARA NUTRICÃO ENTERAL, MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, UNIVERSAL DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	43764	-	EQUIPO MACROGOTAS PARA NUTRICAO ENTERAL ESCALONADO AZUL-MEDIX, EQUIPO MACROGOTAS PARA NUTRICAO ENTERAL ESCALONADO AZUL-MEDIX	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- MED CENTER e VIVER SAUDE não responderam email de homologação.	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 435,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
79	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAGINAL TAM.G EST.0034, HEALTH MED	UN	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- CM se nega a realizar a venda ate mesmo a vista. - CBS não respondeu email de homologação. - ALFALAGOS, COOP CENTRAL, MEDCOM, HM BORGES não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,5500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 255,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
80	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAGINAL ESTERIL S/LUBRIFICACAO TAM.MED., KOLPLAST	UN	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- MEDCOM, ALFALAGOS, HM BORGES não atendem a condição de pagamento/prazo. - CBS, GLOBAL, SENSORIAL não responderam email de homologação.	R\$ 2,4600	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 984,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
81	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL TAM.P ESTERIL RMDESC, RIOPASA	UN	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- CBS, GLOBAL,SENSORIAL não responderam email de homologação. -HM BORGES não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,4600	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 984,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
127	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	383	-	LUVA CIRURGICAS LATEX ESTERIL 8,0 C/PO , DESCARPACK	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- SAN CAMILO, MULTIFARMA, MED CENTER não respondeu email de homologação. - SULMEDIC, COMERCIAL RIO CLARENSE, ELLO, HOSPFAR não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 560,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
132	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE	386	-	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- MEDILAR, CM, COMERCIAL RIO CLARENSE, HOSPFAR, VFB, SUPREMA, ELLO, SULMEDIC não atende a condição de pagamento/prazo. - SENSORIAL, MED CENTER, VCH não respondeu email de homologação.	R\$ 24,5000	R\$ 0,0000	1000 Caixa	R\$ 24.500,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05

USOM. AMBI DESTRA. DE
ACORDO COM NBR 13.392/95
E/ REGISTRO MS

134	LUA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUA DE VINIL PARA PROCEDIMENTO SEM PO NOBRE, GOEDERT	UNIDADE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-; SULMEDIC, HOSPFAR, UNIMAX, não atende a condição de pagamento/prazo. - SENSORIAL e VIVER não responderam e-mail de homologação.	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 1.020,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
147	SERINGA DESC 05ML (GRAD 0,02ML) LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODERMICA DESCARTAVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 5ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,2 ML (DIVIDIDA EM 25 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA	37922	-	SERINGA HIPODERMICA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP - MEDIX, MEDIX DO BRASIL	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-; SENSORIAL, MEDICOR, SAN CAMILI não respondeu email de homologação. - HOSPFAR não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 1.700,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
152	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 12 - UNIDADE	37835	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL ESTERIL N.12, EMBRAMED	PACOTE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-; CBS e INOVAMED não responderam email de homologação.	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 19,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
153	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4608	-	SONDA VESICAL FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS 16FR 40CM COM BALAO 30ML PONTA TIEMANN WELL LEAD - REF. 11411611, WELL LEAD	UN	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-; SULMEDIC, MEDCOM não atendem a condição de pagamento/prazo. - CBS não responderam email de homologação.	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 448,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
154	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 22 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	5240	-	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 16FR 22CM COM BALAO 10ML FORTUNE - REF. 18240516, FORTUNE	UN	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-; SULMEDIC não atende a condição de pagamento/prazo. - CIRURGICA JAW e CBS não responderam email de homologação.	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 29,9000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
155	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 18 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.- UNIDADE	4609	-	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 18FR 40CM EXPANSIVEL 30ML PONTA TIEMANN - REF. 48560218, HUMMER DO BRASIL	UN	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-; SULMEDIC não atende a condição de pagamento/prazo. - MED CENTER não respondeu email de homologação.	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 29,9000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
161	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 08 - UNIDADE	38240	-	SONDA NASOGASTRICA NR.08 LONGA EMB.P.G.C., EMBRAMED	UN	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-; SULMEDIC não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,1700	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 11,7000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
165	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 12 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	394	-	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL PONTA ABERTA 12FR 110CM - REF. 10104120, MEDSONDA	UN	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-; MED CENTER e CBS não respondeu email de homologação.	R\$ 1,2800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 12,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
168	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL 10FR - UNIDADE	37860	-	SONDA P/ASPIRACAO TRAQUEAL SIST.FECH.10FR-55CM ADU.AMSINO AS363RC24, SHANGAI AMSINO	UN	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-; CBS e VIVER não respondeu email de homologação.	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 117,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
170	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL ESTERIL N 06 - BIOSANI, BIOSANI	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-; MEDILAR, MED CENTER, não respondeu email de homologação. - CM e COOP não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 2.970,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
171	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL N.08- EMBRAMED, EMBRAMED	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-; CM e COMERCIAL RIO CLARENSE não atendem a condição de pagamento/prazo. - PROMEDIX não respondeu email de homologação.	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 1.275,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
172	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 -ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	454	-	SONDA URETRAL N.08- EMBRAMED, EMBRAMED	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-; NACIONAL, PROMEDIX, não responderam email de homologação. - CM e COOP não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 95,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
173	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 ->ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO	451	-	SONDA URETRAL NR.14 EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-; SULMEDIC não atende a condição de pagamento/prazo. - CBS não	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 95,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	

MINISTRO DA SAUDE - UNIDADE							responderam email de homologação.					05/12/2024 16:05		
175	TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE	37829	-	TAMPA VEDANTE BD LUER CAP 990731, BD	CX	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- SOL-MILLENNIUM, CBS, VIVER não responderam email de homologação. - INOVAÇÃO não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 185,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
Total Parcial:											44793.0	R\$ 86.069,3796		
Total de Itens da Cotação: 179							Total de Itens Impressos: 34							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA N 27 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. MS.UNIDADE	37812	-	AGULHA RAQ QUINCK 27GX3,5-0 C/25 - PROCARE	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 4,4000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 880,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA DESC. 40X12 C/DISP C/100 - SR - SR	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- HOSPIDROGAS, LOGAB , SOL-MILLENNIUM, MEDICAL não responderam email de homologação.	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 2.400,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 13X4.5 - UNIDADE	37785	-	AGULHA DESC. 13X4,5 C/DISP C/100, SR	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- SOL-MILLENNIUM, LOGAB , MEDICAL SHOPING, GLOBAL não responderam email de homologação. - HOSPFAR não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 300,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
10	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 18G - BISEL TUCHY - UNIDADE	37806	-	AGULHA ANEST. PERIDURAL TUOHY 18G CX C/25, PROCARE	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 3,5200	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 88,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
11	AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUI N 25 - UNIDADE	37811	-	AGULHA RAQUI ESPINHAL 25G C/25, PROCARE	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 3,3300	R\$ 0,0000		350 Unidade	R\$ 1.165,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
12	ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS 100G - PACOTE C 100G	71013	-	ALGODAO HIDROFILO BOLA 100GR - MELHORMED - MELHORMED	PACOTE	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- CBS e MEDICAL SHOPPING não respondeu email de homologação.	R\$ 4,8100	R\$ 0,0000		250 Pacote	R\$ 1.202,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
13	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL PCT C/05 UND TS209, MAXICOR	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- CM se nega a realizar a compra até mesmo a vista.	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 85,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
16	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - UNIDADE	42542	-	ATADURA CREPE 13F 30X1,80 PCT C/12 INA - NEVE - CREMER-NEVE - CREMER-NEVE	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- SANTE não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,4200	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 426,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
38	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER IV AG.22G C/DISP. C/50 - GAMMA - GAMMA	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- HOSPFAR não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.890,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
39	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM	19687	-	CATETER IV AG.18G C/DISP. C/50, GAMMA CRUCIS - NUSAF	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- MED CENTER não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 540,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

	RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.																	05/12/2024 16:05
40	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER IV AG.20G C/DISP. CX C/50, NUSAF	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 3.600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05				
41	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER IV AG.24G C/DISP. C/50, NUSAF	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- MED CENTER e HOSPIDORGAS não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 3.450,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05				
53	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DESCAITÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	BOLSA COLETORA DE URINA AD. 2000ML S.ABERTO PCT C/100, LETOMED	PACOTE	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- PROMEDIX não respondeu email de homologação. - HOSPFAR não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 495,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05				
54	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDROFÓBO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	BOLSA COLETORA DE URINA S.F 2000ML - MEDIX - MEDIX	UNIDADE	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 3,2100	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 963,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05				
56	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE COM 50	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM C/50, BIOTEXTIL	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- GLOBAL, INOVAMED, SENSORIAL, não responderam email de homologação. - COMERCIAL RIO CLARENSE, COOP CENTRAL, HOSPFAR não atendem a condição de pagamento/prazo. - CM se nega a realizar a venda ate mesmo a vista.	R\$ 60,8900	R\$ 0,0000	200 Pacote	R\$ 12.178,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05				
62	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP LL C/40 (POLIFIX), medix	PACOTE	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- MED CENTER e SAN CAMILO não responderam email de homologação.	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 1.480,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05				
63	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS,COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO,ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO, EMB. INDIVIDUAL, BLISTER C/01 FACE TRANSPARENTE. REG MS.	391	-	SCALP N.23 S/DISP. CX C/100 , SOLIDOR	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 42,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05				
66	DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5905	-	DRENO DE PENROSE EST. N 3 - MADEITEX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- CIRURGICA BRASIL, CBS e SENSORIAL não responderam email de homologação.	R\$ 2,1100	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 21,1000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05				
71	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO DESC. ECG ADULTO SF22 PCT C/50 - MEDIX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- BLUE e SAN CAMILO não responderam email de homologação.	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 880,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05				
72	EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE	37894	-	EQUIPO BURETA MICROGOTAS 150ML C/10, SOLIDOR	PACOTE	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- NACIONAL e CBS não responderam email de homologação.	R\$ 4,7900	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 574,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz					

													05/12/2024 16:05
76	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX50MT, MISSNER	UN	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- SANTE e HOSPFAR não atendem a condição de pagamento/prazo. - MED CENTER não respondeu email de homologação.	R\$ 8,8800	R\$ 0,0000	300 Rolo	R\$ 2.664,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
77	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	Fita Microporosa 2,5cmx10cm Branca PROCITEX - PROCITEX - CREMER	PACOTE	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- MED CENTER não respondeu email de homologação. - POLAR FIX não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,7300	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 373,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
78	ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 50MMX10M - ROLO	12921	-	FITA MICROPOROSA BRANCA 5,0CMX10MT (PROCITEX), CREMER	UND	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- SUPREMA, não atende a condição de pagamento/prazo. - IMPERIO, MED CENTER e SENSORIAL não responderam email de homologação.	R\$ 5,5300	R\$ 0,0000	100 Rolo	R\$ 553,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
117	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - > INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTO C/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M. - UNIDADE	38271	-	COBERTURA P/OBITO TAM. G 90X210 CM - JUREMA - JUREMA	UNIDADE	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- ELLO não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 13,4000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 134,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
120	LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, LABOR IMPORT	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- SULMEDIC não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 250,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
123	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA SEGURANCA 28G C/100 - MEDIX - MEDIX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- HOSPFAR, COMERCIAL RIO CLARENSE, não atendem a condição de pagamento/prazo. - MEDLEVENSOHN, SAN CAMILO, CBS não responderam email de homologação.	R\$ 0,1190	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 952,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
124	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	PAPEL LENCOL 70CMX50M ECOLOGIC C/10 (BRANCO - DESCABOX - DESCABOX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- FOX, MEDICAL SHOPPING, MED CENTER,GLOBAL não respondeu email de homologação. - ALFALAGOS, COMERCIAL RIO CLARENSE, ALFALAGOS, não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 11,9500	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 2.987,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
125	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO 7,0 PAR - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- MULTIFARMA, não respondeu email de homologação. - COMERCIAL RIO CLARENSE, SULMEDIC, HOSPFAR não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,2900	R\$ 0,0000	1500 Pares	R\$ 1.935,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
126	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6	381	-	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM 7,5 PAR - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- SULMEDIC, COMERCIAL RIO CLARENSE não atendem a condição de pagamento/prazo. - MULTIUFARMA não respondeu email de homologação.	R\$ 1,2900	R\$ 0,0000	1200 Pares	R\$ 1.548,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05

DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE													
128	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8,5 -> EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO P/ ASSEGURAR O AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, , RESISTENCIA E TRAÇÃO, COMPRIMENTOS MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO C/ NBR 13.391/95.- PAR	7000	-	LUVA CIRURGICA LIVRE DE LATEX 8,5 (POLICLOROPRENO) - DESCARPACK - DESCARPACK	UNIDADE	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- SAN CAMILO, MEDICAL, MED CENTER, SENSORIAL não respondeu email de homologação. - HOSPFAR não atende a condição de pagamento/prazo. - CM se nega a venda ate mesmo a vista.	R\$ 3,6100	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 1.444,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
129	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 6,5 C/200, LEMGRUBER	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- SULMEDIC e COMERCIAL não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	2600 Pares	R\$ 3.250,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
130	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95	385	-	LUVA PROC. LATEX M C/100, MEDIX BRASIL	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- COMERCIAL RIO CLARENSE, VFB, SUPREMA, ELLO CM, SULMEDIC não atendem a condição de pagamento/prazo. - SENSORIAL não respondeu email de homologação.	R\$ 24,3500	R\$ 0,0000	600 Caixa	R\$ 14.610,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
131	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G - >CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUVA PROC. LATEX G C/100, MEDIX BRASIL	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- COMERCIAL RIO CLARENSE, MEDCOM, HOSPFAR, VFB SUPREMA, ELLO, SULMEDIC não atendem a condição de pagamento/prazo. - MED FUTURA respondeu incorretamente o item solicitado. - CBS, MED CENTER não respondeu email de homologação.	R\$ 24,3500	R\$ 0,0000	100 Caixa	R\$ 2.435,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
136	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSFERENCIA DE SOLUCAO PONTA DUPLA LS C/100, DESCARPACK	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- CM se nega a venda ate mesmo a vista.	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 344,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
137	PLACA ELETRO CIRURGICA DESCARTAVEL ADULTO AD 13.60 KG - PLACA ELETRO CIRURGICA DESCARTAVEL INTERA AD > 13.0 KG - MODELO INTERA BASE DE PROTEÇÃO EM ACRILICO PARA FACILITAR O MANUSEIO, PRESENÇA DE GEL CONDUTIVO EM TODA EXTENSÃO	81039	-	Placa Eletrocirurgica Adulto Bi-Partida A20 - DBI	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 7,2900	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 1.822,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2024 16:05
139	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM	1262	-	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- CBS não respondeu email de	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	576 Unidade	R\$ 247,6800	Danielly Evelyn

	RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE			C/144UNID, MADEITEX				homologação. - CM se nega a venda até mesmo a vista. - COOP CENTRAL não atende a condição de pagamento/prazo.						Pereira Da Cruz
														05/12/2024 16:05
145	SERINGA DESC 01ML (GRAD 0,01ML)LUER SLIP C/ AG 13 X 0,45 MM	21024	-	SERINGA P/ INS. 1ML AG.13X4,5 LS C/500 - SR - SR	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- SENSORIAL não respondeu email de homologação.	R\$ 0,1680	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 504,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														05/12/2024 16:05
146	SERINGA DESC 03ML (GRAD 0,01ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 3ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,1ML (DIVIDIDA EM 30 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA.	19277	-	SERINGA 3ML AG.25X7,0 LS C/500, SR	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- SENSORIAL, SAN CAMILO, MEDICOR e MED CENTER não respondeu email de homologação.	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 1.600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														05/12/2024 16:05
148	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SERINGA 20ML S/AG. LS CX C/250 - SR - SR	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- SENSORIAL não respondeu email de homologação. - HOSPFAR não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	18000 Unidade	R\$ 6.120,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														05/12/2024 16:05
149	SERINGA DESC. 60ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA	37906	-	SERINGA 60ML S/AG. LS C/25, MEDIX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- ELLO, HOSPFAR, SULMEDIC não atende a condição de pagamento/prazo. - MED CENTER, MEDICOR, SENSORIAL não respondeu email de homologação.	R\$ 1,7600	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 528,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														05/12/2024 16:05
150	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 10ML - UNIDADE	37910	-	SERINGA 10ML S/AG. L.S CX C/250, SR	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- MED CENTER, SAN CAMILO,SENSORIAL não responderam email de homologação. - HOSPFAR não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2240	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 3.360,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														05/12/2024 16:05
160	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE	38243	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 PCT C/10 EST. - MEDSONDA	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 0,5700	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 28,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														05/12/2024 16:05
162	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 10 - UNIDADE	38238	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.10 PCT C/10 EST., MEDSONDA	PACOTE	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- CBS não respondeu email de homologação.	R\$ 0,6100	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 6,1000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														05/12/2024 16:05
163	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 - UNIDADE	38247	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.04 PCT C/10 EST., MEDSONDA	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- CBS não respondeu email de homologação.	R\$ 0,5300	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 15,9000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														05/12/2024 16:05
174	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	452	-	SONDA URETRAL N.12 PCT C/20, EMBRAME	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- ELLO e CM não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 74,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														05/12/2024 16:05
177	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESCIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RÍGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS LL C/50 (PGC) - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- UNIMAX, MED CENTER não respondeu email de homologação.	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 700,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														05/12/2024 16:05
178	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM	402	-	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100, LAVIE	PACOTE	Maeve Produtos Hospitalares	null	;-HOSPFAR, COMERCIAL RIO CLARENSE não atendem a condição de pagamento/prazo. - UNIMAX, FOX, MED CENTER não	R\$ 0,0600	R\$ 0,0000	20000 Unidade	R\$ 1.200,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														05/12/2024 16:05

ACABAMENTO, TAMANHO UNICO.

responderam email de homologação.

												Total Parcial:	110831.0	R\$ 82.347,0800
Total de Itens da Cotação: 179 Total de Itens Impressos: 47														
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
18 BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX 5M 10CM - UNIDADE	37810	-	BANDAGEM ELATICA ADERENTE - TENSOPLAST 10X4,5, BSN MEDICAL	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- LUPMED, EXPRESMEDICAL, CBS, não respondeu email de homologação. - COMERCIAL RIO CLARENSE, POLARFIX, MEDCOM, MEDLLIN não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 79,0500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 395,2500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
60 CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE	38133	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE COM BORDA 20CMX20CM, VITA MEDICAL/ KANGLI DERM	UND	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- COMERCIAL RIO CLARENSE, POLAR FIX, não atendem a condição de pagamento/prazo. - GOLDMED, KORAL, SAN CAMILO não responderam email de homologação.	R\$ 36,0000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 7.200,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
85 FILTRO HEPA PARA VENTILADOR MECANICO - UNIDADE	32711	-	FILTRO BACTERIOLOGICO VIRAL HEPA , AMERICAN	1	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- CIRURGICA SANTA HELENA não respondeu email de homologação.	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 210,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
112 FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA SUPER KISSES JUMBINHO INFANTIL P PCT/20, KISSES	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- CBS não respondeu email de homologação.	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 9.750,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
179 TUBO HOSPITALAR EM SILICONE N 204 6 X 12 MM PCT C/ 15M	61253	-	TUBO DE SILICONE N 204 15 METROS , SEROSPLAST	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- CIRURGICA BRASIL e CBS não responderam email de homologação.	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000		10 Pacote	R\$ 1.050,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
												Total Parcial:	15235.0	R\$ 18.605,2500
Total de Itens da Cotação: 179 Total de Itens Impressos: 5														
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
21 CAMISOLA DESC. SEM MANGA EM TNT 45G 1,40 X 1,15 M	68562	-	CAMISOLA DESCARTAVEL S/MANGA TNT GR40 , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	;- CM se nega a venda ate mesmo a vista.	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
135 MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS - > MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECÇÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO.	43020	-	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	;- VIPMEDI não respondeu email de homologação.	R\$ 0,0790	R\$ 0,0000		25000 Unidade	R\$ 1.975,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	05/12/2024 16:05
												Total Parcial:	25250.0	R\$ 2.575,0000
Total de Itens da Cotação: 179 Total de Itens Impressos: 2														
												Total Geral:	224144.0	R\$ 281.715,5896

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página